
boamp.fr | Contact | FAQ

 AVIS PUBLIÉ AU BOAMP N° 23-83728

Date d'envoi au service éditeur : 16/06/2023
Mis en ligne sur le site www.boamp.fr du 17/06/2023 au 17/07/2023

FNS Simple Avis de marché

Forfait(s) :  F23NT-09342781 (coût : 8up)
Avis faisant référence à cette annonce (0) :
> Créer un avis rectificatif
> Créer un avis Intention de conclure
> Créer un avis d'annulation
> Créer un avis d'attribution

> Voir l'annonce sous sa forme originale

Imprimer Retour

Attention cet aperçu ne reflète que votre saisie et n'est accessible qu'à partir de ce porte feuille.
Dès publication de cet avis sur le site BOAMP.fr et/ou au JOUE, il vous appartient de vérifier si l'avis officiel diffusé correspond bien à la
saisie ci-dessous (adresse du site de diffusion des annonces : http://www.boamp.fr).
En cas de non conformité, il vous appartient de publier un avis rectificatif de l'avis initial dans les délais réglementaires.
> Contact client

Avis de marché

Département(s) de publication : 81
Annonce No 23-83728

I. II. III. IV. V. VI.

FNS SIMPLE AVIS DE MARCHÉ

SECTION I : IDENTIFICATION DE L'ACHETEUR

Nom complet de l'acheteur :
communauté agglo albigeois
Type de Numéro national d'indentification :
SIRET
N° National d'identification :
24810073700019
Ville :
saint juery
Code Postal :
81160
Groupement de commandes :
Non

Département(s) de publication : 81

SECTION 2 : COMMUNICATION

Lien vers le profil d'acheteur :
https://www.marches-securises.fr
Identifiant interne de la consultation :

Intégralité des documents sur le profil d'acheteur :
Oui
Utilisation de moyens de communication non communément disponibles :
Non
Nom du contact :
Marchés publics
Adresse mail du contact :
marchespublics@grand-albigeois.fr
Numéro de téléphone du contact :

SECTION 3 : PROCEDURE

Type de procédure :
Procédure adaptée ouverte

Conditions de participation :
aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve :
L'opérateur économique doit être inscrit sur un registre professionnel ou sur un registre du commerce et des sociétés
ou au répertoire des métiers

capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve :
Chiffre d'affaires annuel général sur les 3 derniers exercices. -Chiffre d'affaires annuel spécifique aux prestations
objet de l'accord cadre sur les 3 derniers exercices. -Indication concernant le montant couvert par l'assurance pour
risques professionnels

capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve :
Références portant sur des prestations de services similaires à l’objet du marché sur les 5 dernières années.

Technique d'achat :
Accord-cadre
Date et heure limite de réception des plis :
17 juillet 2023 - 12:00
Présentation des offres par catalogue électronique :
Interdite
Réduction du nombre de candidats :
Non
Possibilité d'attribution sans négociation :

Lundi 19 Juin 2023

BOAMP-Web - Consultation de l'annonce https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/fct4_annonce.viewForConsult?TheI...

1 sur 2 19/06/2023, 08:37



Oui
L'acheteur exige la présentations de variantes :
Non
Identification des catégories d'acheteurs intervenant (si accord-cadre) :
00
Critères d'attribution :
Prix : 50 % - Valeur technique : 40 % -Délai d'exécution : 10 %.

SECTION 4 : IDENTIFICATION DU MARCHÉ

Intitulé du marché :
FOURNITURE ET POSE DUNE SIGNALÉTIQUE ZONES D’ACTIVITES ÉCONOMIQUES DE L’ALBIGEOIS

Code CPV principal
Descripteur principal : 44423400

Type de marché :
Travaux

Description succincte du marché :

Lieu principal d'exécution du marché :
Les zones d’activité situées sur le territoire Albigeois
Durée du marché (en mois) :
48
Valeur estimée (H.T.) :

Valeur entre :

et :

La consultation comporte des tranches :
Non
La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché :
Non
Marché alloti :
Non

Mots descripteurs : Signalétique

SECTION 5 : LOTS

Ce bloc n'est pas accessible car l'objet n'est pas alloti.

SECTION 6 : INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES

Visite obligatoire :
Oui
Détail sur la visite (si oui) :
Pour pouvoir faire la visite, les candidats devront s'adresser au plus tôt à M. MILOUD ZITOUNI - Téléphone fixe:
0563760855 - Téléphone portable: 0633179345
Autres informations complémentaires :
marché conclu pour 12 mois renouvelable 3 fois. Marché à bons de commandes avec un minimum de 15 000 euros
HT par an et un maximum de 60 000 euros HT par an
Date d'envoi du présent avis :
16 juin 2023

Eléments de facturation :
Numéro du service exécutant : AJ
Classe de profil : Groupement de collectivités
Siret : 24810073700019
Libellé de la facture : communauté agglo albigeois Parc François Mitterrand *, F-81160 Saint-Juéry.

Indexation de l'annonce :
Date jusqu'à laquelle cette annonce doit être disponible sur le site de consultation http://www.boamp.fr :  17 juillet 2023
Objet de l'avis : fourniture et pose dune signalétique zones d'activites économiques de l'albigeois
Nom de l'organisme : communauté agglo albigeois
Critères sociaux ou environnementaux : Environnementaux

Imprimer Retour

CONS4425828

>  I n f o r m a t i o n s   l é g a l e s

BOAMP-Web - Consultation de l'annonce https://saisie.boamp.fr/pls/saisie/fct4_annonce.viewForConsult?TheI...

2 sur 2 19/06/2023, 08:37


